
EDALON    81 - 02

Vysoce výkonný čistič hliníkových a nerezových povrchů, povrchů  
z barevných kovů a jejich slitin

Rozsah použití: Profesionální přípravek k  čištění, leštění a renovaci povrchů z hliníku, 
nerezové oceli, barevných kovů a jejich slitin. Vyvinutý k čištění a leštění 
svárů, odstraňování produktů oxidace, vodního kamene a rzi z venkov-
ních i vnitřních konstrukcí a kovových povrchů.

Způsob použití: Naředěný čistič nastříkejte průmyslovým aplikátorem nebo naneste štět-
cem na čištěnou plochu a nechte působit. Čištěný povrch následně setřete 
suchým hadrem nebo opláchněte větším množstvím vody. Edalon pou-
žívejte pouze v  naředěném stavu. Před použitím otestujte snášenlivost 
čištěného povrchu s čističem.

Vlastnosti výrobku: Kyselý čisticí přípravek pro čištění, renovaci a leštění povrchů z hliníku, 
nerezové oceli, barevných kovů a jejich slitin   

•	  Spolehlivě odstraňuje oleje, tuky, oxidy, rez, průmyslové nečistoty, 
vodní a kotelní kámen

•	 Při správném používání zanechává čisté a lesklé povrchy
•	 Ředitelný vodou až do poměru 1 : 20 
•	 Biologicky odbouratelný dle směrnic EU
•	  Vhodný k čištění konstrukcí a strojních dílů, automobilových  

nástaveb, schodišť, kontejnerů, nádrží, zásobníků atd.
•	  Při čištění eloxovaných a hliníkozinkových povrchů vždy odzkoušejte 

snášenlivost materiálu s čističem

Bezpečnostní pokyny: Neobsahuje žádné povinně deklarované nebezpečné látky. Dbejte upo-
zornění na obalu výrobku. Nepoužívejte v neředěném stavu. Změny vy-
hrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost čištěného povrchu 
s čističem.


